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Ne mbledhjen e katert (IV) te mbajtur me date 02.11.2023, Senati i Universitetit Publik 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

1. Aprovohet vazhdimi i studimeve per studentet aktiv dhe jo aktiv te cilet e kane kaluar 
dyfishin e studimeve; 

2. Per vazhdimin e studimeve te ju drejtohen Keshillave te Fakulteteve perkatese me nje 
kerkese per lejim. 

3. E drejta per vazhdimin e studimeve u lejohet per 2 vite studenteve te nivelit bachelor; 

4. 

Kryesuesi i Senatit 

Vendimi i dergohet: 

I . Njesive Akademike 

2. Sekretarit te Pergjithshem 

3. Udheheqesit te sherbimeve studentore 

4. Parlamentit Studentor 

5. Zyres se Financave 

6. Arkivit 


